УНИВЕРС-АУДИТ

Исх. № 354 от 22 апреля 2025 г.

О О О «О бъединенная У К»
109004, г. Москва, Товарищеский пер., дом 36/16, этаж 3, комнаты 1, 1а, 3, 6

Генеральному директору
Ульянцевой С.И.

Информация о выявленной технической ошибке в отчетности

Уважаемая Светлана Иосифовна!

АО «Универс-аудит» (далее - «Аудитор») в рамках мониторинга контроля качества оказанных услуг
были выявлены технические ошибки в бухгалтерской (финансовой) отчетности, приложенной к
аудиторскому заключению от 25.03.2025 о годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности
ООО «Объединенная УК» (далее -  «Общество) за 2024 год (далее -  «Отчетность).

Аудитор по результатам проведения аудита Отчетности Общества за 2024 год, подготовленной в
соответствии с правилами составления бухгалтерской (финансовой) отчетности некредитными
финансовыми организациями, установленными в Российской Федерации, в рамках договора от
09.12.2024 № А 1 17/24 выпустил аудиторское заключение от 25.03.2025, в котором выразил
немодифицированное мнение о данной Отчетности. При этом Отчетность, приложенная к
аудиторскому заключению содержала, ряд технических ошибок, связанных с тем, что при
переформатировании отчетности из хЬг1-файла в рсИ-файл были пропущены отдельные показатели в
основных формах и в примечаниях к Отчетности.

Аудитор обращает внимание, что все показатели бухгалтерской (финансовой) отчетности,
подготовленной в формате хЬг1, корректны, т.е. бухгалтерская (финансовая) отчетность, которая
сдана в контролирующие органы, указанных выше технических ошибок не содержит.

В связи с этим Аудитор принял решение о выпуске нового аудиторского заключения от 25.04.2025,
в котором технические ошибки в Отчетности, приложенной к аудиторскому заключению, будут
устранены.

Лимаренко Д.Н.,
Г енеральный дире]
АО «Универс-Ауд]

С уважением,

жтт.ишуегзаисЛг.ги

123022 Р о с с и я ,  г. Москва, 2-я Звенигородская ул., д . 13, стр. 41
тел: +7 495 234 8340, етаН: 1п<:о@ип1уег5аисЛ1.ги

АО «Универс-Аудит» ОГРН 1027700477958, ИНН 7729424307, ОРНЗ 11506029300